UBND TỈNH GIA LAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1434  /BC-SKHCN Gia Lai, ngày   28   tháng   11 năm 2019

BÁO CÁO

Tình hình triển khai thực hiện, kết quả tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích

năm 2019

 Thực hiện công văn số 1473/STTTT-BCVT ngày 14/11/2019 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc báo cáo kết quả tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích trong năm 2019,

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo như sau:

 Thực hiện công văn số 5905/UBND-NC ngày 26/12/2016 của UBND

tỉnh về việc tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch

vụ bưu chính công ích của Bưu điện tỉnh Gia Lai và Quyết định số 977/QĐ-

UBND ngày 25/9/2018 của UBND tỉnh về việc Công bố Danh mục thủ tục hành

chính tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết qua dịch vụ bưu chính công ích và

Danh mục không thực hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết qua bưu chính

công ích;

Năm 2019 Sở Khoa học và Công nghệ đã thông báo việc tiếp nhận hồ sơ,

trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích và niêm

yết công khai danh mục thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả

giải quyết qua dịch vụ bưu chính công ích của Sở trên Trang thông tin điện tử

Sở và tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả. Ngoài ra Sở đã công khai địa chỉ, số

điện thoại, địa chỉ thư điện tử, Trang Thông tin điện tử của Sở để các cá nhân, tổ

chức biết và có thể liên lạc trước, trong và sau khi gửi, nhận hồ sơ, kết quả giải

quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích.

Trong năm 2019, Sở Khoa học và Công nghệ đã tiếp nhận 04 hồ sơ đề

nghị giải quyết thủ tục hành chính và thực hiện trả 36 kết quả qua dịch vụ bưu

chính công ích.

(Chi tiết số liệu theo các phụ lục đính kèm)

Trên đây là báo cáo tình hình triển khai thực hiện, kết quả tiếp nhận hồ sơ,

trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích năm

2019 của Sở Khoa học và Công nghệ. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

xem xét tổng hợp chung./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lưu Trung  Nghĩa

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-28T10:46:05+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-28T10:46:18+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-28T10:46:28+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!